
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 1 6 DIC 2015

VISTO:
El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0057383/2015

por el cual la Biol. María Victoria ROMERO eleva renuncia al cargo de Profesor
Ayudante A dedicación simple (034-119) por concurso en GENÉTICA, del
Departamento FÍSIOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

Que a fs 01 la Biol. María Victoria ROMERO expresa lo solicitado;

Lo informado por el Área Personal a fs. 02 y por la Secretaría
Académica Área Biología a fs. 03;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por la Biol. María Victoria ROMERO
(Leg 45594) al cargo de Profesor Ayudante A dedicación simple (034-

119) por concurso en GENÉTICA, del Departamento FÍSIOLOGÍA, a partir del
15 de Octubre de 2015, agradeciéndole los importantes y valiosos servicios
prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Fisiología a fin de notificar a la interesada, dése cuenta al H. Consejo

Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal y gírense las
presentes actuaciones a la Dirección de General de Personal.

3rof. ing. DMílEL LAGO
SECRETARIOGEHERAL

í'fiífié fe CisMiss (indis, fisto y Boturafes
»!;'»? SUSO KACIWl K COR1I08A

N0 1827

Pfof. lnr
DECANO

faailtai íejü'encias Éxodos físiws y Nsium/es

3A - República Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


